
Pædagogisk leder til Skovvejens Skoles BFO Vest i
Ballerup

Drømmer du om at være det faglige fyrtårn, der med varme kan sætte pædagogisk fokus og
rammer på det vigtige i børns fritidsliv og har lyst til at blive pædagogisk leder for en fantastisk
personalegruppe der:

Værdsætter sammenhold og faglig stolthed●

Vægter pædagogisk samarbejde og arbejdsglæde højt●

Har et engageret arbejdsmiljø, der går hånd i hånd med høj faglighed.●

Så er det dig, vi søger som vores nye pædagogiske leder.
Vi søger en engageret og ambitiøs pædagogiskleder, der med varme og nærvær kan sikre
sikkerhed og ro til at fokusere på den pædagogiske praksis. 
Dine vigtigste opgaver

Daglig drift af BFO med fx skemalægning, årsnormer og indledende sygefraværssamtaler●

Daglig pædagogisk faglig ledelse af BFO-personalet●

Dagligt forældresamarbejde sammen med medarbejderne●

Deltagelse i netværksmøder●

Samarbejde og udvikling i BFO-ledelsen.●

Om dine arbejdsopgaver:

Ser værdien i at have ca. 17 timer om ugen på gulvet med børn, hvor du leder på gulvet●

Er pædagogisk fyrtårn ude i praksis, som sparrer og støtter anerkendende, når der er behov●

Erfaring med at sætte pædagogisk fokus på, at skabe trygge børnefællesskaber i børns

fritidsliv

●

Kan sikre rammerne om den driftsmæssige planlægning af hverdagen●

Er handlingsorienteret og fokuseret på det muliges kunst – med varme, nærvær og overskud.●

Kan trives i feltet mellem ledelse og pædagogisk praksis●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er uddannet pædagog med et højt fagligt niveau●

Har erfaring med at kunne lede personalemøder, som rammesætter vores børns

fællesskaber på en måde, som børnene kan udvikle sig i

●

Vil være med i Skovvejens Skoles arbejde med konfliktmægling, Fri for mobberi og

Skolestyrken

●

Udvikling af samarbejdet mellem indskolingsledelsen og BFO-ledelsen.●

Du får hos os
Vi arbejder målrettet på pædagogisk at styrke børnefællesskaber og konflikthåndtering.

Vi har fokus på både fritids- og undervisningsdelen og det at skabe et velfungerende lærer- og
pædagogsamarbejde.
Vi arbejder med at holde fokus på, at vores pædagogiske målsætning af vores BFO-aktiviteter er i
tråd med kommunens Børne- og ungepolitik, mål og indholdsbeskrivelserne for BFOerne i Ballerup
kommune og den fælles kerneopgave.
Hvem er vi
Skovvejens Skoles BFO ligger i dejlige omgivelser og har mange gode traditioner. 
Vi er placeret tæt ved offentlig transport, skov og natur.
Vil du vide mere
For at komme i betragtning til stillingen forventes det, at du kontakter BFO-leder Solveig Petersen
på telefon 4477 2789 for eventuelt at mødes på skolen. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi forventer at holde samtaler den 23.marts 2026.
Stillingen er på som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 18. marts 2026.
Vil tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig. 
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